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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部營建署

歲入累計表
中華民國112年01月01日至112年02月28日經資門分列 單位:新臺幣元

原預算數 本月實現數

追加(減)數
截至本月止

累計實現數(2)

0 150,989 150,989

0 150,989

0 150,989 150,989

0 150,989

0 150,989 150,989

0 150,989

0 150,989 150,989

0 150,989

0 76,260 76,260

0 76,260

0 76,260 76,260

0 76,260

0 76,260 76,260

0 76,260

0 227,249 227,249

0 227,249

0 0

合計 0 0 0

01 ˉˉ0708110500-0

ˉˉ廢舊物資售價

0

0 0

02 ˉ0708110000-7

ˉ營建署及所屬

0 0 0

04 0700000000-9

財產收入

0

0 0

01 ˉˉˉ0408110301-7

ˉˉˉ一般賠償收入

0 0 0

01 ˉˉ0408110300-4

ˉˉ賠償收入

0

0 0

02 ˉ0408110000-0

ˉ營建署及所屬

0 0 0

代號及名稱

預算數

02 0400000000-2

罰款及賠償收入

0

合計

截至本月止

累計分配數

(1)

執行數

應收數

(3)

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科目

款 項 目 節
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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部營建署

經費累計表
中華民國112年01月01日至112年02月28日經資門分列 單位:新臺幣元

執  行  數

本月實現數

18,600,430,000 0 183,264,358 132,630,642

0 0 183,264,358 12,285,295

0 0 0

2,208,500,000 0 147,151 612,849

0 0 147,151 0

0 0 0

156,460,000 0 147,151 612,849

0 0 147,151 0

0 0 0

36,460,000 0 147,151 612,849

0 0 147,151 0

0 0 0

120,000,000 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0

1,962,040,000 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0

001 ˉˉˉ5708115010-0*

ˉˉˉ城鎮之心工程

1,962,040,000

760,000

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

120,000,000 0

ˉˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉˉ業務費

36,460,000

760,000

01 ˉˉˉ5708115010-0

ˉˉˉ城鎮之心工程

156,460,000 760,000

01 ˉˉ5708115000-6

ˉˉ城鄉建設

2,208,500,000

02 ˉ0008110000-9

ˉ營建署及所屬

18,600,430,000 315,895,000

03 0008000000-0

內政部主管

代號及名稱

科          目

追加（減）數 經費流用數款 項 目 節

預算調整數

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計實現數(2)

原預算數 第二預備金 截至本月止

累計分配數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金
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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部營建署

經費累計表
中華民國112年01月01日至112年02月28日經資門分列 單位:新臺幣元

執  行  數

本月實現數

代號及名稱

科          目

追加（減）數 經費流用數款 項 目 節

預算調整數

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計實現數(2)

原預算數 第二預備金 截至本月止

累計分配數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金

3,040,000 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0

1,959,000,000 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0

90,000,000 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0

90,000,000 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0

10,912,200,000 0 183,098,945 836,055

0 0 183,098,945 0

0 0 0

178,200,000 0 1,393,997 6,003

0 0 1,393,997 0

0 0 0

178,200,000 0 1,393,997 6,003

0 0 1,393,997 0

0 0 0

1,400,000

ˉˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉˉ業務費

178,200,000 1,400,000

01 ˉˉˉ5808115010-5

ˉˉˉ提升道路品質

178,200,000

0

02 ˉˉ5808115000-1

ˉˉ城鄉建設

10,912,200,000 183,935,000

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

90,000,000

0

02 ˉˉˉ5708115020-3*

ˉˉˉ加速推動地方創生

90,000,000 0

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

1,959,000,000

ˉˉˉˉˉˉ30

ˉˉˉˉˉˉ設備及投資

3,040,000 0
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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部營建署

經費累計表
中華民國112年01月01日至112年02月28日經資門分列 單位:新臺幣元

執  行  數

本月實現數

代號及名稱

科          目

追加（減）數 經費流用數款 項 目 節

預算調整數

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計實現數(2)

原預算數 第二預備金 截至本月止

累計分配數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金

10,734,000,000 0 181,704,948 830,052

0 0 181,704,948 0

0 0 0

9,000,000 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0

10,725,000,000 0 181,704,948 830,052

0 0 181,704,948 0

0 0 0

5,479,730,000 0 18,262 131,181,738

0 0 18,262 12,285,295

0 0 0

911,740,000 0 18,262 94,181,738

0 0 18,262 12,285,295

0 0 0

830,740,000 0 18,262 92,981,738

0 0 18,262 12,285,295

0 0 0

81,000,000 0 0 1,200,000

0 0 0 0

0 0 0

1,200,000ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

81,000,000

94,200,000

ˉˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉˉ業務費

830,740,000 93,000,000

01 ˉˉˉ7108112010-3

ˉˉˉ水與安全

911,740,000

182,535,000

03 ˉˉ7108112000-0

ˉˉ水環境建設

5,479,730,000 131,200,000

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

10,725,000,000

182,535,000

ˉˉˉˉˉˉ30

ˉˉˉˉˉˉ設備及投資

9,000,000 0

01 ˉˉˉ5808115010-5*

ˉˉˉ提升道路品質

10,734,000,000
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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部營建署

經費累計表
中華民國112年01月01日至112年02月28日經資門分列 單位:新臺幣元

執  行  數

本月實現數

代號及名稱

科          目

追加（減）數 經費流用數款 項 目 節

預算調整數

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計實現數(2)

原預算數 第二預備金 截至本月止

累計分配數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金

4,468,000,000 0 0 37,000,000

0 0 0 0

0 0 0

80,000,000 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0

4,388,000,000 0 0 37,000,000

0 0 0 0

0 0 0

990,000 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0

990,000 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0

99,000,000 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0

99,000,000 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0

0

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

99,000,000 0

02 ˉˉˉ7108112020-7*

ˉˉˉ水與環境

99,000,000

0

ˉˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉˉ業務費

990,000 0

02 ˉˉˉ7108112020-7

ˉˉˉ水與環境

990,000

0

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

4,388,000,000 37,000,000

ˉˉˉˉˉˉ30

ˉˉˉˉˉˉ設備及投資

80,000,000

01 ˉˉˉ7108112010-3*

ˉˉˉ水與安全

4,468,000,000 37,000,000
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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部營建署

經費累計表
中華民國112年01月01日至112年02月28日經資門分列 單位:新臺幣元

執  行  數

本月實現數

代號及名稱

科          目

追加（減）數 經費流用數款 項 目 節

預算調整數

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計實現數(2)

原預算數 第二預備金 截至本月止

累計分配數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金

18,600,430,000 0 183,264,358 132,630,642

0 0 183,264,358 12,285,295

0 0 0

315,895,000合計 18,600,430,000
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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部營建署

歲出用途別累計表
中華民國112年01月01日至112年02月28日經資門分列 單位:新臺幣元

城鎮之心工程 提升道路品質 水與安全 合計 ˉ

20ˉ業務費 147,151 1,393,997 18,262 1,559,410

ˉ2015ˉ權利使用費 0 8,000 0 8,000

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金 115,000 107,500 0 222,500

ˉ2051ˉ物品 0 0 5,702 5,702

ˉ2054ˉ一般事務費 10,500 1,200,846 3,974 1,215,320

ˉ2072ˉ國內旅費 21,651 77,651 8,586 107,888

40ˉ獎補助費* 0 181,704,948 0 181,704,948

ˉ4005ˉ對直轄市政府之補助* 0 287,340 0 287,340

ˉ4010ˉ對各縣市政府之補助* 0 181,417,608 0 181,417,608

合計 147,151 183,098,945 18,262 183,264,358

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目
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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部營建署

繳付公庫數分析表
中華民國112年01月01日至112年02月28日經資門併計 單位:新臺幣元

材料

(4)

存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

合計 227,249 0 0 0 0 0 0 0 227,249

本年度 227,249 0 0 0 0 0 0 0 227,249

　0408110301

　一般賠償收入
150,989 0 0 0 0 0 0 0 150,989

　0708110500

　廢舊物資售價
76,260 0 0 0 0 0 0 0 76,260

以前年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應收(保留)數 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、以前年度歲入納庫款 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　三、收回以前年度支出賸餘款 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　1. 以前年度已撥繳之暫付

　　　　、預付款支用收回
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　2. 審計部修正減列支出實

　　　　現數
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　3. 審計部修正減列應付數-

　　　　已撥款
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　4. 審計部修正減列支出保

　　　　留數-已撥款
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　5. 保留數、應付款-已撥款

　　　　部分收回不再繼續支用
0 0 0 0 0 0 0 0 0

項   目
歲入實現數

(1)
以前年度待

納庫繳庫數

(3)

繳付公庫數

(9)=

(1)-(2)+(3)

+(4)+(5)+(6)

+(7)+(8)

減項：

歲入待納庫

數

(2)

以前年度撥款於本年度繳還數

加          項

剔除經費

(8)

預收款

(7)
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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部營建署

繳付公庫數分析表
中華民國112年01月01日至112年02月28日經資門併計 單位:新臺幣元

材料

(4)

存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

項   目
歲入實現數

(1)
以前年度待

納庫繳庫數

(3)

繳付公庫數

(9)=

(1)-(2)+(3)

+(4)+(5)+(6)

+(7)+(8)

減項：

歲入待納庫

數

(2)

以前年度撥款於本年度繳還數

加          項

剔除經費

(8)

預收款

(7)

　　　6. 收回以前年度撥款之存

　　　　出保證金
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　7. 收回以前年度撥款之零

　　　　用金
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　8. 領用以前年度撥款之材

　　　　料
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　四、收回剔除經費 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部營建署

公庫撥入數分析表
中華民國112年01月01日至112年02月28日

　

經資門併計

　

單位:新臺幣元

合計 183,264,358 12,285,295 0 0 0 0 0 0 195,549,653 120,345,347

本年度 183,264,358 12,285,295 0 0 0 0 0 0 195,549,653 120,345,347

　一、本年度經費 183,264,358 12,285,295 0 0 0 0 0 0 195,549,653 120,345,347

　　5708115010

　　城鎮之心工程
147,151 0 0 0 0 0 0 0 147,151 612,849

　　5808115010

　　提升道路品質
183,098,945 0 0 0 0 0 0 0 183,098,945 836,055

　　7108112010

　　水與安全
18,262 12,285,295 0 0 0 0 0 0 12,303,557 118,896,443

　二、統籌科目 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應付(保留)數 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

項   目
歲出實現數

(1) 預付款

(2)

材料

(3)

公庫

分配數

餘額

減項：

以前年度撥款於本

年度實現數

(8)

其他應收款

(7)

加          項

存出保證金

(4)

零用金

(5)

退還收入(預收)

款

(6)

公庫撥入數

(9)=(1)+(2)

+(3)+(4)+(5)

+(6)+(7)-(8)
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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部營建署

平衡表
中華民國112年02月28日 單位:新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱

1　資產 12,285,295 3　淨資產 12,285,295

　11　流動資產 12,285,295 　31　資產負債淨額 12,285,295

　　110901　預付款 12,285,295 　　　310101　資產負債淨額 12,285,295

　　　　　　合　　　　　　計 12,285,295 　　　　　　合　　　　　　計 12,285,295

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

附註:

金　　　額 金　　　額
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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部營建署

收入支出表
中華民國112年01月01日至112年02月28日 單位:新臺幣元

金額 金 額 金額

收入 195,776,902 195,776,902

　　公庫撥入數 195,549,653 195,549,653

　　罰款及賠償收入 150,989 150,989

　　財產收益 76,260 76,260

支出 183,491,607 183,491,607

　　繳付公庫數 227,249 227,249

　　業務支出 1,559,410 1,559,410

　　獎補助支出 181,704,948 181,704,948

　

收支餘絀 12,285,295 12,285,295

科目名稱
累計數本月數
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部營建署

中華民國112年02月28日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

預算性質部分
　

12,285,295

本年度部分
　

12,285,295

112
一百一十二年度
　

12,285,295

12,285,295　7108112000-0
　水環境建設
　

12,285,295　　7108112010-3
　　水與安全
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 12,285,295
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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部營建署

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
中華民國112年01月01日至112年02月28日 單位:新臺幣元

增加數

 (3)

減少數

(4)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 0 0 0 0 0 0

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 0 0 0 0 0 0

機械及設備 0 0 0 0 0 0

交通及運輸設備 0 0 0 0 0 0

雜項設備 0 0 0 0 0 0

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 0 0 0 0 0 0

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 0 0 0 0 0 0

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 0 0 0 0 0 0

　　合　　計 0 0 0 0 0 0

備註：

一、本年度資本資產成本變動增加數0元=預算採購增加金額0元。

二、設備及投資預算執行增加金額0元=本年度預算執行金額0元。

三、預算採購增加金額0元=設備及投資預算執行增加金額0元。

期末帳面金額

(6)=(1)+(2)+(3)

-(4)+(5)

本年度累計折舊(耗)

/長期投資評價變動數

 (5)

科 目 名 稱
取得成本

 (1)

以前年度累計折舊

(耗)/長期投資評價

 (2)

本年度成本變動

第 14 頁



中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部營建署

預算執行與會計收支對照表
中華民國112年01月01日至112年02月28日 單位:新臺幣元

預算項目 預算執行數 調整數 會計收支 會計科目

歲入 227,249 195,549,653 195,776,902 收入

ˉ - 195,549,653 195,549,653 ˉ公庫撥入數

ˉ稅課收入 - - - ˉ稅課收入

ˉ罰款及賠償收入 150,989 - 150,989 ˉ罰款及賠償收入

ˉ規費收入 - - - ˉ規費收入

ˉ財產收入 76,260 - 76,260 ˉ財產收益

ˉ營業盈餘及事業收入 - - - ˉ投資收益

ˉ捐獻及贈與收入 - - - ˉ捐獻及贈與收入

ˉ其他收入 - - - ˉ其他收入

歲出 183,264,358 227,249 183,491,607 支出

ˉ - 227,249 227,249 ˉ繳付公庫數

ˉ人事費 - - - ˉ人事支出

ˉ業務費 1,559,410 - 1,559,410 ˉ業務支出

ˉ獎補助費 181,704,948 - 181,704,948 ˉ獎補助支出

ˉ設備及投資 - - - ˉ

ˉ - - - ˉ財產損失

ˉ - - - ˉ投資損失

ˉ債務費 - - - ˉ利息費用及手續費

ˉ - - - ˉ折舊、折耗及攤銷

ˉ - - - ˉ其他支出

歲計餘絀 -183,037,109 195,322,404 12,285,295 收支餘絀

備註：

一、本表收入部分調整數195,549,653元說明如下：

(一)公庫撥入數195,549,653元=本年度歲出實現數183,264,358元+預付款12,285,295元。

二、本表支出部分調整數227,249元說明如下：

(一)繳付公庫數227,249元=本年度歲入實現數227,249元。

三、本表收支餘絀調整數195,322,404元=收入調整數195,549,653元-支出調整數227,249元。
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可支庫款餘額資料

預算科目代號 性質 可支庫款累計數 支付累計數 可支庫款餘額

第 ，共 頁頁1 1

機關代號：081100-1

會計年度：112

機關名稱：內政部營建署

截止日期：112年02月28日

5608112000-4 000 1,216,000.00 765,031.00 450,969.00

5608112000-4 111 2,730,900.00 0.00 2,730,900.00

5708110100-3 000 357,162,000.00 297,195,113.00 59,966,887.00

5708110100-3 111 2,681,158.00 0.00 2,681,158.00

5708111000-4 000 4,007,477,000.00 4,002,970,426.00 4,506,574.00

5708111000-4 110 184,800.00 0.00 184,800.00

5708111000-4 111 10,022,229.00 2,742,819.00 7,279,410.00

5708115010-0 G3 0.00 0.00 0.00

5708115010-0 G4 760,000.00 147,151.00 612,849.00

5708115020-3 G4 0.00 0.00 0.00

5808115010-5 G3 5,051,000.00 3,001,000.00 2,050,000.00

5808115010-5 G4 183,935,000.00 183,098,945.00 836,055.00

5808115500-4 000 98,572,000.00 69,744,545.00 28,827,455.00

7108112010-3 G3 0.00 0.00 0.00

7108112010-3 G4 131,200,000.00 18,262.00 131,181,738.00

7108112020-7 G4 0.00 0.00 0.00

7108114000-0 000 3,498,023,000.00 2,741,739,430.00 756,283,570.00

7108114000-0 111 0.00 0.00 0.00

7606205300-6 000 61,682,671.00 61,682,671.00 0.00

8903304500-4 000 2,226,580.00 2,226,580.00 0.00

9808110212-8 000 9,124,655,520.00 920,272,456.00 8,204,383,064.00

筆合   計 21 17,487,579,858.00 8,285,604,429.00 9,201,975,429.00

1120301102036341



內政部營建署

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算(本年度部分)
中華民國112年02月經資門併計

第02號第1頁

單位:新臺幣千元

甲、歲入部分合計 0 0 227 0 227 0

ˉ0400000000-2

ˉ罰款及賠償收入

0 0 151 0 151 0 主要係各項工程案件違約罰

款收入。

ˉ0700000000-9

ˉ財產收入

0 0 76 0 76 0 主要係工程土石方刨除料及

有價料價購款收入。

乙、歲出部分合計 18,600,430 315,895 183,264 12,285 195,550 61.90 0

ˉ三、單位(主管)預算部分 18,600,430 315,895 183,264 12,285 195,550 61.90 0

ˉˉˉ5708115000-6

ˉˉˉ城鄉建設

2,208,500 760 147 0 147 19.36 0

ˉˉˉˉ5708115010-0

ˉˉˉˉ城鎮之心工程

2,118,500 760 147 0 147 19.36 0 1.因112年2月召開審查會議

較少，故無支應相關審查委

員之出席費及交通費。

2.按實際需要辦理經常性預

算支用。

ˉˉˉˉ5708115020-3

ˉˉˉˉ加速推動地方創生

90,000 0 0 0 0 0

ˉˉˉ5808115000-1

ˉˉˉ城鄉建設

10,912,200 183,935 183,099 0 183,099 99.55 0

備註

1.預算執行%(6)欄未達

80%或超過120%者原因說

明

2.累計節餘數

預收(付)數

 (4)

小計

 (5)=(3)+(4)
項      目

累計分配數

(2)

預算數

(1)

累計實現數

(3)

預算執行%

 (6)=(5)/(2)

應收(付)數

(7)





內政部營建署

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算(本年度部分)
中華民國112年02月經常門

第02號第1頁

單位:新臺幣千元

甲、歲入部分合計 0 0 227 0 227 0

ˉ0400000000-2

ˉ罰款及賠償收入

0 0 151 0 151 0

ˉ0700000000-9

ˉ財產收入

0 0 76 0 76 0

乙、歲出部分合計 1,247,390 96,360 1,559 12,285 13,845 14.37 0

ˉ三、單位(主管)預算部分 1,247,390 96,360 1,559 12,285 13,845 14.37 0

ˉˉˉ5708115000-6

ˉˉˉ城鄉建設

156,460 760 147 0 147 19.36 0

ˉˉˉˉ5708115010-0

ˉˉˉˉ城鎮之心工程

156,460 760 147 0 147 19.36 0

ˉˉˉ5808115000-1

ˉˉˉ城鄉建設

178,200 1,400 1,394 0 1,394 99.57 0

ˉˉˉˉ5808115010-5

ˉˉˉˉ提升道路品質

178,200 1,400 1,394 0 1,394 99.57 0

備註

1.預算執行%(6)欄未達

80%或超過120%者原因說

明

2.累計節餘數

預收(付)數

 (4)

小計

 (5)=(3)+(4)
項      目

累計分配數

(2)

預算數

(1)

累計實現數

(3)

預算執行%

 (6)=(5)/(2)

應收(付)數

(7)



內政部營建署

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算(本年度部分)
中華民國112年02月經常門

第02號第2頁

單位:新臺幣千元

備註

1.預算執行%(6)欄未達

80%或超過120%者原因說

明

2.累計節餘數

預收(付)數

 (4)

小計

 (5)=(3)+(4)
項      目

累計分配數

(2)

預算數

(1)

累計實現數

(3)

預算執行%

 (6)=(5)/(2)

應收(付)數

(7)

ˉˉˉ7108112000-0

ˉˉˉ水環境建設

912,730 94,200 18 12,285 12,304 13.06 0

ˉˉˉˉ7108112010-3

ˉˉˉˉ水與安全

911,740 94,200 18 12,285 12,304 13.06 0

ˉˉˉˉ7108112020-7

ˉˉˉˉ水與環境

990 0 0 0 0 0



內政部營建署

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算(本年度部分)
中華民國112年02月資本門

第02號第1頁

單位:新臺幣千元

乙、歲出部分合計 17,353,040 219,535 181,705 0 181,705 82.77 0

ˉ三、單位(主管)預算部分 17,353,040 219,535 181,705 0 181,705 82.77 0

ˉˉˉ5708115000-6*

ˉˉˉ城鄉建設

2,052,040 0 0 0 0 0

ˉˉˉˉ5708115010-0*

ˉˉˉˉ城鎮之心工程

1,962,040 0 0 0 0 0

ˉˉˉˉ5708115020-3*

ˉˉˉˉ加速推動地方創生

90,000 0 0 0 0 0

ˉˉˉ5808115000-1*

ˉˉˉ城鄉建設

10,734,000 182,535 181,705 0 181,705 99.55 0

ˉˉˉˉ5808115010-5*

ˉˉˉˉ提升道路品質

10,734,000 182,535 181,705 0 181,705 99.55 0

ˉˉˉ7108112000-0*

ˉˉˉ水環境建設

4,567,000 37,000 0 0 0 0.00 0

ˉˉˉˉ7108112010-3*

ˉˉˉˉ水與安全

4,468,000 37,000 0 0 0 0.00 0

備註

1.預算執行%(6)欄未達

80%或超過120%者原因說

明

2.累計節餘數

預收(付)數

 (4)

小計

 (5)=(3)+(4)
項      目

累計分配數

(2)

預算數

(1)

累計實現數

(3)

預算執行%

 (6)=(5)/(2)

應收(付)數

(7)



內政部營建署

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算(本年度部分)
中華民國112年02月資本門

第02號第2頁

單位:新臺幣千元

備註

1.預算執行%(6)欄未達

80%或超過120%者原因說

明

2.累計節餘數

預收(付)數

 (4)

小計

 (5)=(3)+(4)
項      目

累計分配數

(2)

預算數

(1)

累計實現數

(3)

預算執行%

 (6)=(5)/(2)

應收(付)數

(7)

ˉˉˉˉ7108112020-7*

ˉˉˉˉ水與環境

99,000 0 0 0 0 0




